

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN Sevindik ve üzüldük

Nisan ayında ETSO ve ETB tarafından düzenlenen en çok vergi ödeyen mükellefleri de kapsayan adil töreninde Birliğimiz ve iştirakimizin toplam 4 dalda ödül almaya hak kazanması camiamızı sevindiren, Ezine Kooperatifimizin 15 yıllık başkanı Kıran ile Saray Kooperatifimizin Denetim Kurulu Başkanı Başak'ı genç sayılabilecek yaşlarda kaybetmemiz hepimizi üzüntüye boğmuştur.

Ayçiçeği ekim döneminde ortaklarımızın girdi ihtiyaçlarının bir nebze olsun karşılanması, ürettiği ayçiçeğini hiçbir tesir altında kalmaksızın kooperatifine teslim eden ortaklarımızın memnuniyetinin sağlanması, ortaklarımız ve kooperatiflerimizin arasındaki bağın daha da güçlendirilmesi, üreticinin alın terinin gerçek değerini bulması, üretimin teşvik edilerek devamının sağlanması prensipleri doğrultusunda ayçiçeğine 5 Ykr/Kg. fiyat farkı verilmesi kararlaştırılması ve farkların ödemesi tamamlanmıştır.

Birliğimize ilan edilen 0,825 YTL. kesin fiyat, yine Birliğimizce verilen 5 Ykr/Kg. olarak dağın fiyat farkı ve Hazine tarafından dağıtılacak 20 Ykr/Kg. rakamları toplandığında 2007/2008 sezonunda ortaklarımızın eline geçen ayçiçeği ürün bedeli 1,075 YTL.Kg'ye ulaşmaktadır.

Birliğimizin her zaman, her yerde ve her platformda ayçiçeği üreticilerinin menfaatlerinin korunması konusunda verdiği çaba bu yıl da imkanlarımızı kullanarak ortaklarımızın lehine sonuçlanmıştır.

Sürekli belirttiğimiz gibi ülkemizde ayçiçeği üretiminin artması, ülkemizin bu konuda kendine yeter hale gelmesi Birliğimizin tek başına çözümleyebileceği bir konu değildir.

Develiminiz imkanları ile ayçiçeği üreticisi desteklenmesinde yağlık ayçiçeği ve bitkisel ham yağda dışa bağımlılığımızın sona ermesi ve ülkemizin özdeğeri dövizlerin (dönerler petrodoll) sonra ikinci sıraya almaktadır) ülkemizde kalması mümkün olacaktır.

Yeni sayımızda bulsuncauya kadar hepimize sağlık ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Ödülleri topladık

★ ETSO ve ETB tarafından düzenlenen en fazla vergi ödeyenlerin ödüllendirildiği törende Birliğimiz ve iştirakimiz toplam 4 ödül aldı



Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) ve Edirne Ticaret Borsası (ETB) tarafından düzenlenen vergi rekortmenleri ödül töreninde Birliğimiz ile iştiraklerimizden Trakya Birlik Sigorta Acentalığı Ltd.Şti. 4 ödül aldı.

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) ve Edirne Ticaret Borsası (ETB) tarafından düzenlenen vergi rekortmenleri ödül töreninde Birliğimiz ile iştiraklerimizden Trakya Birlik Sigorta Acentalığı Ltd.Şti. 4 ödül aldı.



Birliğimiz iştiraklerinden Trakya Birlik Sigorta Acentalığı Ltd.Şti.'nin en fazla vergi ödeyen mükellefler sıralamasındaki başarı ödülü ise Edirne Valisi Nusret Miroğlu tarafından Şirket Müdürü Salim Toroslu'ya verildi.

En fazla istihdam yaratan kuruluşlara verilen ödül ise Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Hayati Yazıcı tarafından dağıtıldı. Bu daldaki ödülümüz, Bakan Yazıcı tarafından Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet Sezen'e verildi.

ETB'nin verdiği en fazla tescil ücreti ödeyen kişi ve kuruluşlar ödülünde ise Birliğimiz yine ilk sırayı aldı. Yönetim Kurulu başkanımız Rafet Sezen, bu daldaki ödülümüzü TOBB Başkanı Hırsırcıkoğlu'ndan aldı.



Birliğimizce ayçiçeğine 5 Ykr/Kg fiyat farkı verildi

Birliğimiz Yönetim Kurulu 2007/2008 iş yılında ortaklarımızdan alınan ayçiçeğine 5 Ykr/Kg. fiyat farkı ödemesini kararlaştırdı.

Birliğimiz Yönetim Kurulunca yapılan açıklamada, "2007-2008 iş yılı ayçiçeği alım kampanyasında ortaklarımızdan toplam 150 bin 163 ton ürün alımı yapıldığı" belirtilerek, "15 Ağustos 2007 tarihinde açıklanan 0,680 YTL./Kg. avans fiyatı ile başlayan alım kampanyasında piyasa ve borsa fiyat ortaklarımızı dikkate alınarak 7 Eylül 2007 tarihinde kesin alım fiyatımız 0,825 YTL/Kg olarak belirlendiği" hatırlatıldı.

"Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirmede ortaklarımızda 5 Ykr/Kg. fiyat farkı ödemesi kararımız 7 Nisan 2008 tarihinde alındığı vurgulanan" açıklamada fiyat farkı ödemesi kararı alınmasındaki amaçlar şöyle sıralandı:

"Özellikle ayçiçeği ekim döneminde ortaklarımızın girdi ihtiyaçlarının bir nebze olsun karşılanması, Kooperatifine güvencere ürettiği ayçiçeğini hiçbir tesir altında kalmaksızın kooperatifine teslim eden ortaklarımızın memnuniyetinin sağlanması, ortaklarımız ve kooperatiflerimiz arasındaki bağın daha da güçlendirilmesi, üreticinin alın terinin gerçek değerini bulması, üretimin teşvik edilerek devamının sağlanması"

Fiyat farkı olarak toplam 7 milyon 508 bin YTL.'nin ödemesine 8 Nisan 2008 tarihinde başlandı.

Destekleme primi başvuruları 2 Mayıs'a uzatıldı

2007 yılı ürünü ayıçığı ve diğer yağlı tohumlu bitkilere Destekleme Primi uygulanmasına ait Bakanlar Kurulu tebliğinde yağlık ayıçığı, dane mısır, aspir ve kanola için 16 Nisan olarak öngörülen son başvuru tarihi 2 Mayıs'a uzatıldı.

Resmî Gazete'nin 2 Nisan günü yayınlanan sayısında yer alan 2008/14 sayılı uygulama tebliğine göre, 2007 yılı ürünü ayıçığına 20 Ykr/Kg. pamuğa 29 Ykr/Kg. soya,

aspir ve kanolaya 22 Ykr/Kg. Zeytinyağına 20 Ykr/Kg. dane mısıra 2 Ykr/Kg. Destekleme Primi uygulanacağı açıklandı.

15 Nisan'dan 2 Mayıs'a uzatıldı

Tebliğde, destekleme priminden yararlanmak isteyen ayıçığı, kütlü pamuk, soya, aspir ve kanola üreticilerinin 15 Nisan 2008, dane mısır üreticilerinin ise 30 Nisan 2008 tarihine kadar ilçe Tarım Müdürlükleri

bünyesinde oluşturulan komisyonla başvurularını isteniyordu.

Ancak Resmî Gazete'nin 16 Nisan'da yayınlanan sayısında yer alan Bakanlar Kurulu kararı ile destekleme priminden faydalanmak isteyen üreticilerin komisyonlara son başvuru tarihleri 2007 yılı ürünü yağlık ayıçığı, kütlü pamuk, soya fasulyesi, aspir, ve kanola için 2 Mayıs 2008, dane mısır için ise 16 Mayıs 2008 olarak yeniden belirlendi.

Karma yemler konusunda eğitim çalışmalarını yapıldı



Karma Yemler ve hayvan besleme konulu eğitim çalışmalarının ikincisi Nisan ayında Entegre Tesislerimiz ve Karacabey Yağ Fabrikamızda yapıldı.

3-4 Nisan tarihlerinde Entegre Tesislerimizde düzenlenen eğitim çalışmalarına yem satışında görevli saha elemanları ile

ile birlikte Güney Marmara bölgesinde faaliyetlerini sürdürülen Kooperatiflerimizden toplam 21 personelimiz katıldı.

Eğitim çalışmasında sunum yem fabrikalarımızın tedarikçi firmalarından olan Ekol Gıda şirketinden Çağlar



birlikte Trakya Bölgesi Kooperatiflerimizde görevli toplam 33 personelimiz katıldı.

Karacabey Yağ Fabrikamızda 9-10 Nisan tarihlerinde düzenlenen eğitim çalışmalarına ise bölgedeki saha elemanları

Çeri yaparken, çalışmadaki anlatımlar ise Kooperatifler servisi müdür yardımcısı Gürsel Çetin tarafından gerçekleştirildi.

Her iki çalışmaya katılan personelimize birer sertifika verildi.



Atanan personel göreve başladı

Genel Müdürlüğümüz ve işletmelerimizde yeni görevlerine atanan personellerimiz görevlerine başladılar.

Yönetim Kurulumuzun kararı ile Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Tarkan Akçığöz, aynı sekişyonumuzda Müdür Vekili, İç Anadolu Bölge Müdürlüğümüzde Şeflik görevini sürdüren Vefik Gökhan Özçelik ise yine aynı bölümde Müdür Yardımcılığı görevine vekil olarak atandı.

Entegre Tesislerimizde Elektroliz Hidrojenasyon Ünitesi bünyesinde şef olarak görev yapan Zihni Erben Karacabey Yağ Fabrikamız Genel Elektrik Şefliğine aynı unvan ile tayin edildi.



Vali Miroğlu'ndan veda ziyareti

Bakanlar Kurulu Karamamesi ile Hatay Valiliğine atanan Edirne Valisi Nusret Miroğlu Birliğimize veda ziyaretinde bulundu.

Ziyaretinde 29 Nisan günü gerçekleşen Vali Miroğlu, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen'in makamında, Başkan Sezen ve Genel Müdürümüz İsa Gökçe ile bir süre görüştü.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sezen, görevinin ansısına Vali Miroğlu'na bir plaket sundu.

Kıran ve Başak' ı kaybettik



Niyazi Kıran



İsmail Başak

Nisan ayında camiamız iki acı haberle üzüntüye boğuldu.

700 sayılı Ezine Kooperatifimiz Başkanı Niyazi Kıran ile 837 sayılı Saray Kooperatifimizin Denetim Kurulu üyesi İsmail Başak geçirdikleri rahatsızlıklara yenik düşerek vefat etti.

Ezine Kooperatifimizde 12 yıldır başkanlık görevini sürdüren Niyazi Kıran, 6 Nisan'da vefat etti. 7 Nisan'da Pınarbaşı Köyü'nde toprağa verilen 58 yaşındaki Kıran, evli ve 3 çocuk babasıydı.

Saray Kooperatifimizin Denetim Kuruluna 2007 yılında seçilen İsmail Başak ise geçirdiği ani beyin kanamasından yapılan tıbbi müdahaleye rağmen kurtarılamadı. 12 Nisan'da Büyükyönü beldesinde toprağa verilen 58 yaşındaki Başak evli ve 3 evlat sahibiydi.

Araçlarımız 137 bin YTL'ye satıldı

Araç yenileme programı kapsamında, Birliğimize ait çeşitli marka ve modeldeki toplam 24 araç, 16 Nisan günü Tekirdağ'ın Yenice Beldesinde bulunan Entegre Tesislerimizde düzenlenen satış yem sahiplerini buldu.

23 adedi kamyonet, 1 adedi otobüs olan araçlar toplam KDV hariç 137 bin 250 YTL bedel karşılığında satıldı. Kapalı Zarf Usulü teklif almak suretiyle başlayan satışlarda teklifler alındıktan sonra açık arttırma yapıldı.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: İsa GÖKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yürütücü Müdürü

Adnan TERÇE
Genel Müdür
06552182828

Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI

Yatırım Gazetesi Ücret Tesisleri
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM

Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 00 - 61

Mail: trakya@birlik1.trkiyabirlik.com.tr

Adres: 1. Marmar Mah.

Zübeyde Hanım, Cad. No:2

PK:88

22030 EDİRNE



Güneş Sigorta'dan plaket

Güneş Sigorta A.Ş. Trakya Bölge Müdürü Murat Konca Birliğimizi ziyaret etti.

Konca, 18 Nisan günü Genel Müdürlüğümüz İsa Gökçe'nin makamında gerçekleşen ziyaretten sonra Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet Sezen'e Güneş Sigorta A.Ş. Genel Müdürü İlker Ayıcı adına bir plaket sundu.

Karma yem ve çuvalı küspede kampanya

Birliğimiz fabrikalarında üretilen karma yem ve çuvalı küspede harman vadeli yeni bir satış kampanyası başlatılacak.

1 Mayıs'ta başlatılacak kampanya kapsamında, satış yapılacak olan karma yem ve çuvalı küspeler karşılığında düzenlenecek senetler açacağı harman vadeli 30 Eylül tarihli olacak.

Ortaklarımızla birlikte hayvan yetiştiricilerinin faydalanabileceği kampanyada satışlar kısa vadeli satış esaslarına göre yapılacak.

Ortadoğu fuarına katıldık



Diyarbakır'da düzenlenen Ortadoğu Gıda Fuarında ürünlerimizi bölge tüketicisine bir kez daha tanıtmaya fırsatını bulduk.

10-13 Nisan tarihlerinde düzenlenen fuarın açılışını yapan Tarım Bakanı Mehdi Eker, standımızı ziyaret etti.

Diyarbakır Bayımız Çetin Gıda şirketi yetkilileri ile birlikte Mamul Satış Müdürlüğümüz şeflerinden Sertan Acar fuar süresince standımızı ziyaret edenlere ev sahipliği yaptı.

Şeflik, muhasebecilik ve veznedarlık sınavları yapılacak

Birliğimiz Yönetim Kurulunca Genel Müdürlüğümüz, işletmelerimiz ve kooperatiflerimizin yetkili personel ihtiyacının karşılanması amacıyla idari ve teknik şeflik, muhasebecilik ve veznedarlık sınavları yapılması kararlaştırıldı.

Personel Yönetmeliği, Görevde Yükselme ve Sınav Yönetmeliği hükümlerinde belirtilen şartları taşıyan personelin katılacağı kurslar 21-22 Mayıs 2008 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde yapılacak.

Kursların bitiminden sonra 23 Mayıs'ta yazılı sınav alınacak idari ve teknik şef, muhasebeci ve veznedar adaylarından yazılı sınavda başarılı olanlar aynı gün sözlü sınavda tabi tutulacak.

Birlikler Ankara'da toplandı

Ülkemizde faaliyet gösteren Tarım Satış Kooperatifleri Birlikleri Sanayi ve Ticaret Bakanlığında toplandı.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan'ın daveti üzerine 4 Nisan 2008 tarihinde düzenlenen toplantıya, Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet Sezen ve Genel Müdürlüğümüz İsa Gökçekatıldı.

Bakanlığımızın toplantı salonundaki toplantıda konuşan Bakan Çağlayan, 4572 sayılı Tarım Satış Kooperatif Birlikleri Kanunu'ndaki yapılacak değişiklikler konusunda Birliklerin görüşlerinin alınması için bir araya geldiğini söyledi.

Bakan Çağlayan değişiklikleri kapsayan kanunun TBMM'ye gönderilmeden önce Birliklerle bir toplantı daha



yapılarak kanunun son şeklini alacağını belirtti. Toplantıya katılan Birlik temsilcileri Bakan Çağlayan ile birlikte objektifimizi böyle poz verdi.

Pehlivanlara ödül: Biryag

647.Tarihi Kırkpınar Güreşlerinde pehlivanlar geçmiş yıllarda olduğu gibi yine Biryag sızma zeytinyağı ile yağlanacak.

Edirne Belediye Başkanlığı'nın 30 Haziran 6 Temmuz 2008 tarihlerinde düzenlenecek olan 647. Tarihi Kırkpınar Güreşlerindeki yağ ihtiyacının karşılanması konusundaki talebini değerlendiren Birliğimiz Yönetim Kurulu güreşlerde kullanılmak üzere 1 ton sızma zeytinyağının verilmesini kararlaştırdı.

Yönetim Kurulumuzun kararında ilk üç derece giren pehlivanlara ödül olarak dağıtılmak üzere 60 adet 5 Kg'lık Biryag Sızma Zeytinyağı verilmesi kararını aldı.

Kooperatiflerimizin müdürleri toplandı

Birliğimize bağlı Kooperatiflerimizin müdürleri 4 ayrı toplantı ile bir araya geliyor.

2007/2008 iş yılı ürün almaları kredileme ve satışlar açısından değerlendirildiği, yaklaşan 2008/2009 iş yılı hazırlıklarının görüldüğü toplantılardan ilki 29 Nisan günü Genel Müdürlüğümüz vip salonunda yapıldı

Genel Müdür Yardımcımız Adnan Tekçe'nin başkanlığında toplantıya Birliğimiz Kooperatifler Müdürü Hasan Fidan la birlikte



müdürleri veya en yetkili personeli katıldı.

30 Nisan'da Genel Müdür Yardımcımız Adnan Tekçe'nin başkanlığında Genel Müdürlüğümüzde

Kooperatiflerimizin müdürleri katıldı.

1 Mayıs'ta ise Tekirdağ, Hayrabolu, Malkara, Şarköy, Muratlı, Saray, Çorlu, Silivri ve Çerçeköy kooperatiflerimizin müdürleri Birliğimiz yetkilileri ile Genel müdürlüğümüzde bir araya gelecek.

2 Mayıs'ta Karacabey Yağ Fabrikamızda düzenlenecek toplantıya M.Kemalpaşa, Biga, Susurluk, Karacabey, Yenişir, Manyas, İnegöl, Kütahya, Ezine, Emirdağ, Balıkesir, Sakarya, Kandıra, Bursa, Kaynarca, Gönen, Bandırma, Kumkale, Söke ve Polath kooperatiflerimizin yetkilileri Birliğimiz yetkilileri ile buluşacak.



Edirne, Havsa, Lalapaşa, Suloğlu, Meriç, Uzunköprü, Keşan, İpsala ve Gelibolu Kooperatiflerimiz

düzenlenen toplantıya Kırklareli, Babaeski, Köfçaz, Pehlivanköy, Lüleburgaz, Pınarhisar, Vize, Ahmetbey, Çatalca

Başak Groupama eğitim semineri düzenledi



Bayilerimizi Portekiz'e götürdük

Başarılı satış yapan bayilerimizin yurt dışı seyahat ile ödüllendirilmesi geleneğimizi bu yıl da devam ettirdik. 6-10 Nisan 2008 tarihlerinde Portekiz'e düzenlenen geziyi Elite Turizm organize ederken, gezi Lizbon ve Porto şehirlerine yapıldı.

Geziye, İstanbul Bayilerimizden Fettahoğlu Gıda adına Fuat Fettahoğlu, Akyürek Kardeşler adına Serdal Akyürek, Kırıkk Gıda adına Kemal Kırıkk, Ankara Bayimiz Gimat Birlik A.Ş. adına Soner Gözyaşlı, Sırrı Karahancı, Şişesi Erdönmez, Tekirdağ Bayimiz Mahramlı Gıda adına Serdar Mahramlı, Çanakkale Bayimiz Özer Turizm adına Hakkı Özdemir, Bolu Bayimiz Çatlıdoğulu Gıda adına A.Necati Özgenç, Uşak Bayimiz Bronz Gıda adına Ali Günbayram, Osmaniye Bayimiz Burak Tüketim adına Nuh Kara, Van Bayimiz Van Kılıçlar Gıda adına Turan Kılıç, Diyarbakır Bayimiz Çetin Gıda adına İhsan Çetin, Van Bayimiz Zeysan Gıda adına Sedat Teknaz katıldı.

Birliğimiz adına geziye, Genel Müdür Yardımcıları Adnan Teke ve Recep Çıtak, Lojistik Müdürü Cebbar Demirel, Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürü Muhlis Demirhan, Kooperatif Müdürü Hasan Fidan, Mamul Satış ve Bayiik Organizasyon Müdürü Hakan Çalen, Marmara Bölge Müdürü H.Reşit Başkütük, İç Anadolu Bölge Müdürü Hasan Karatay evsahibi olarak katıldı.

Adana'da Bıryağ açık hava reklam kampanyası



Bıryağ açık hava reklam kampanyamız Adana'da yapıldı. İki kampanya olarak planlanan açık hava reklam çalışmamızın ilk etabı 19-25 Nisan tarihlerinde Bilboardları, 21-30 Nisan'da raketleri, 22-28 Nisan tarihlerinde ise otobüs duraklarını kapsayacak şekilde yapıldı.

Açık hava reklam kampanyası marketler, yolcu konaklama yerlerinin yoğun olduğu toplam 250 noktada gerçekleştirildi.

Açık hava reklam kampanyamızın ikinci etabı Mayıs ayında yapılacaktır.

Karacabey'de ürünlerimizi tanıttık



Karacabey Kaymakamlığı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından 16 Nisan 2008 tarihinde bölgeye has geleneksel yemek yarışması etkinliği düzenlendi.

Bu etkinlikte, Karacabey Yağ Fabrikamızca Birliğimiz ürünlerinin tanıtımı da yapıldı.



Başak Groupama Sigorta A.Ş. tarafından düzenlenen eğitim semineri ile yemekte Yönetim Kurulumuz ve Kooperatiflerimizin müdürleri şirketin yöneticileri ile bir araya geldi.

Kumburgaz'da bulunan Princess Otel'de 4 Nisan günü düzenlenen eğitim seminerine Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizin Müdürleri katıldı. Seminerde, Başak Groupama A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Tayyar Akman ve Tarım Müdürü Hüseyin Uysal



48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Satış Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTEĞİ LTD. ŞTİ.



Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTEĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demirey İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE